YKPAIHA
T'OPIIIHBOILJIABHIBCBKA MICBKA PAJIA
IMOJTABCBKOI OBJIACTI
MICBKHWH I'OJIOBA
PO3IOPS’KEHHA
Bix 03.07.2017 p. Ne 237-p

IIpo BHeceHHsI 3MiH 10
NMOKAa3HMKIB MiCbKOIO
oromxery Ha 2017 pik

Kepyrounceh crt. 42, ¢1.59 3akony Ykpainu "I[Ipo micuieBe caMoBpsTyBaHHS B
VYkpaini"

1. Buectu 3Minu o pimeHHst 18 cecii ['opilHpOMIaBHIBCHKOI MICBKOT paau
[TonTaBchkoi 00macTi cboMoro ckiukadnHsa Big 22.12.2016 poky "IIpo micekuit
oromket Ha 2017 pik" 3TiTHO 3 JOJATKOM.

2. Opranizaiiro BUKOHAHHS HHOTO PO3IMOPSHKEHHS TMOKJIACTH Ha HavYaJIbHUKA
(dbiHaHCOBOTO YIpaBIiHHSA | OPIIIHBOIIIIABHIBCHKOT MichKoi pamau [lonTraBchkoi
obnacti ['oBopyH A.L

3. JlaHe po3nopsKetHs 3aTBEpAUTH HA YEPTOBIN cecii MICHKOT paju.

4. JIonaTok 1bOro PO3MOPSHKEHHS € HEB1I'€MHOIO HOTO YaCTUHOIO.

MicbKHil T0JI0Ba (migmucaHo) JI.I'.bukosB



JlomaTok

JI0 PO3MOPSKEHHS

MIiCBKOT'O TOJIOBH

Bix 03.07.2017 poxy Ne 234 -p

3MiHM MOKA3HUKIB PO3MOALLY BUAATKIB MiCbKOro 010/1keTy Ha 2017 pik

(rpu.)

Koa
nporpamMmuoi
Kkaacupikani

iBuaaTKiB
Ta

KpenTyBan

Hsl MicHeBHX

Kon
THKBK
MB/TKB

Kb

Kon
®KBKB

HaiiMeHnyBaHHsSI TO0JOBHOTO PO3OPsITANKA,
BiINOBiAHOr0 BUKOHABLS, 010/2KeTHOI MpAr paMp 260
HANpPAMY BHAATKIB 3TiIHO 3 THIIOBOIG
Binomuoro/ THIKBKMB/TKBKBEMC

3araabHuii pong

Crenianbauii ponx

Benoro

BHIATKH
CHOKUBAHHS

3 HHUX

KOMYHAJIbHI
MOCJIyrH Ta
eHeproHocii

onJiaTa npani

BHIATKH
PO3BHTKY

Benoro

BHIATKH
CIOKHBAHH
A

3 HHUX 3 HUX

BHIATKH
PO3BHTKY

KOMYHAJIbHI
OILIATA mpaNi| MOCJHYrH Ta
eHeproHocii

Or1o1KeT
PO3BUTKY

Pazom

1

4

7 8

11

12 13 14 15

16

1500000

YnpapiiHHS COLIATBHOIO 3aXHCTY HacCeJeHHS
TopimHbonIaBHiBCHKOI MiChKOT paau
TloaTaBchbKoi 00/1aCTi - TOJIOBHMIT
DO3HODSITHUK

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

1510000

YrupapiaiHHS cONiaabHOT0 3aXHCTy HACeTeHHS
TopimabonIaBHiBCHKOI MicbKOT paan
TTonTaBcbkoi o0acTi- BitnoBigaabHuii
BHKOHABellb

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

1513010

3010

HajauHs misIbr Ta JKUTJI0BHX CyOCHiH HAceIeHHIO
HAa OIJIATY eJIeKTPOeHeprii, MPUPOIHOro ra3sy,
MOCJIYT TeIL10-, BOAONOCTAYAHHS i BOJOBi/IBe/IeHHS,
KBapTHPHOI IJIATH, BUBe3eHHS MOOYTOBOro cMiTTS
Ta PiAKUX HEYHCTOT

0,00

=
=3
=)

0,00

0,00

1513011

3011

1030

Haoanns ninvz éemepanam giiinu, ocooam, Ha AKUX
nowuproemsca yunnicms 3axony Yxpainu «Ilpo cmamyc
eemepanis giliHu, 2apanmii ix coyianbHo20 3axucmyy,

ocobam, aKi marwome o0codaugi 3acayzu nepeo
i 8006am (6oisyam) ma bamokam
nomepaux (3azubnux) ocio, aAki maromey 0coonugi 3acayzu
nepeo bamvkieugunoio, oimam giitnu, ocovam, axi
Marome 0coouei mpyoosi zaciyzu nepeo
Bamokisuwunoro, 60oeam (8dieysam) ma 6amovkam
nomepaux (3acuénux) ocio, AKi marome 0cooUCE MPyOosi
3acnyzu neped bamokisuy Jrcef M HAUUCMCLKUX
pecioy ma peaoini M OAHAM, AKI
cmanu ineanioamu enacniook penpeciii avo €
nencionepamu, Ha JHCUNMI080-KOMYHATbHI ROCTYy2U

B

P

91 525,71

91 525,71

0,00 0,00

0,00

0,00

5,00

0,00 0,00 0,00 0,00

91 525,71

Cropinia 1




I Kod
TPOrpamMHoi ;
waacngicani| oA
ismparkie | TIIKBK
Ta MB/TKB
KpeInuTyBaH KB
Hs1 MicLeBHX

DXBRE

HaiiMeHyBaHHSI TOJIOBHOIO PO3MOPSITHHKA,
BiINOBIIHOr0 BUKOHABIS, 010/12K€THOI MporpamMu abo
HANPSIMY BUATKIB 3riJHO 3 THIIOBOIO
Binomuoio/ THKBKMB/TKBKBEMC

3araabHuii ponn

Crenianbuuii ponn

Bcenoro

BHIATKH
CHOKHBAHHSA

3 HHX

KOMYHAJIbHI
omjaTa npaui | MOCJYrd Ta
eHeproHocii

BHAATKH
PO3BHTKY

Bcenoro

BHIATKH
CHOKHBAHH
A

3 HHX

KOMYHAJIbHI

onuIaTa mpamni| NocJayru Ta

eHeproHocii

BHIATKH
PO3BHTKY

3 HUX

O101K€eT
PO3BHTKY

Pazom

1 2

4

7 8

11

12

13

14

15

16

1513012 3012

1030

Haconns he 6EMEPAHAM GIIICLKOGOT Cycou ,
penc is enympiwnix cnpas,
i i, i i oxoponu,
T i i cyacou,
cayacou qusi; saxuémy, e i cayncou
cneyianbhozo 36'A3Ky ma 3axucmny ingep. it Yrpainu, 60oeam (60ieyam)
(sazués ie siil orcou, is opzanis

ix cnpas,

i oxoponu,
cayacou, ie cyacou i 3axucmy mig.

Jlepaucanoi cayxcou cneniansnozo 36's3ky ma sexucriy ivgopmaniv
Ykpainu; 36inonenum 3i cysucou 3a 6ikom, uepes Xeopody abo 3a 6icay2010
pokis siticbrosocnyauGosuan Cuyxucou besnexu Yxpainu, ipa
Mminiyii, ocobam cKknady ii
cxnady i i ocobasi,

36IIbHEHUM I3 CILYIICOU YUGITLHO20 3AXUCIY 3a 6IKOM, Yepe3 X6opoDy abo
3a 6ucay2010 POKis, ma AKI cmanu insanidaMU N HaC CUKOHANHA
cayacoosux 0606'a3Kie; nencionepam 3 HUCAa cHOUUX NPOKYpamypu;
Oimam (0o i i ie miniyii, ocio
cKknady i miniyii, i
cxnady i i abo y

-31901,12

-31901,12

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-31901,12

1513013 3013

1070

Hao: ninve 2p M, AKI nocmpaxcoanu

enacniook Yoprnobunscokoi kamacmpou, opyscunam
(uonogikam) ma onikynam (na wac onikyncmea) oimeii
NOMEpPIUX ZPOMAOAH, CMEPMb AKUX NOG'A3AHA 3
YopHoounscoKoo Kamacmpoghoio, Ha #cumnogo-
KomyHanwsui nociyau

Y

11 207,01

11207,0%

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 207,01

1513014 3014

1070

Hao: ninve ionepam 3 uucna cneyianicmie iz
3axucmy pocnun, nepeo X of
cmammi 20 3axony Yxpainu «Ilpo 3axucm pocauny,
2pomaoanam, nepeobaueHux NyHKmMom «i» yacmunu
putoi i 77 Ocnos 0 npo oxopony
300poe's, n’amoio i 29 3axony
Ykpainu «Ilpo Kynomypy», Py
30 3axony Ykpainu «Ilpo bioniomexu ma oioniomeuny
cnpasyy, ab3ayom nepuiuM HaCMUHU Yemeepmor
cmammi 57 3axony Yxpainu «Ilpo oceimyy, na
Oezonnammue KOPUCHYBAHHA HCUMIIOM, ONA/ICHHAM ma
ocgimaenHaAm

-5667,05

-5 667,05

9,05

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 667,05

1513015 3015

1070

Hao ninve ba. M CiM’AM Ha Hcumogo-

KOMYHAbHI nocayu

14 172,55

14 172,55

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 172,55

1513016 3016

1060

Haoannsn cyocuoiii 01 610 0)
eumpam Ha ORIAmy HCUMIA060-KOMYHATbHUX ROCTY2

-79 337,10

-79 337,10

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-79 337,10

Bcboro BuaaTkis

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

HavansHuK QiHAHCOBOTO YNIPaBITiHHS

Yynpuna, 21758

(Tmamucano)

Cropikia 2

A.LT'oBopyH




